
DELIBERAZIONE N. 51 DEL 07/12/2021 

 
Oggetto: indizione di selezione pubblica per titoli e prove d’esame per la 

formazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato ed a tempo pieno nel ruolo di farmacista collaboratore livello 1° 
del CCNL Assofarm – nomina commissione  

 
VISTI:  

- lo statuto di Ygea S.r.l., ed in particolare l'art. 14 “Amministratori”, approvato 
in data 30 maggio 2019 con atto rep. 21566/13772; 

- il verbale di assemblea straordinaria di Ygea S.r.l. del 4 settembre 2013 
deliberato presso il Notaio Armando Santus con atto rep. 45731, raccolta n. 
20892; 

- il decreto sindacale n. 9 del 31/07/2020 con il quale la sottoscritta veniva 
nominata Amministratore Unico della Società Ygea S.r.l.; 

- il contratto di servizio stipulato con il Comune di Treviglio in data 08/02/2016 
rep. 280; 

- il Regolamento per il reclutamento di personale e il conferimento di incarichi di 
collaborazione approvato con deliberazione dell’Amministratore Unico di Ygea 
S.r.l. n. 60 del 01/10/2015 e successive integrazioni e modificazioni; 

- legge n. 68/1999, recante norme per il diritto al lavoro dei disabili; 
- l’articolo 35, comma 3, del D.Lgs. n. 165/2001 

 

RICHIAMATI i propri atti: 
- n. 40 del 20/10/2021 con la quale si indiceva una selezione pubblica per la 
formazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato ed 
a tempo pieno nel ruolo di farmacista collaboratore livello 1° del CCNL Assofarm con 
scadenza il giorno 07/11/2021; 
- n. 45 dell’11/11/2021 con la quale si prorogava il termine al 28/11/2021, nonché si 
trasformava la ricerca di personale a tempo determinato in ricerca di personale a 
tempo indeterminato; 
- n. 50 del 03/12/2021 con la quale si pubblicava l’elenco dei candidati ammessi/non 
ammessi; 
 
RICHIAMATA la comunicazione al Comune di Treviglio acclarata agli atti della Società 
al prot. 253 per l’autorizzazione di un dipendente con funzioni di dirigente per 
l’assunzione del ruolo di Presidente di commissione per la selezione in oggetto e vista 
la disponibilità manifestata dal Dott. Giovanni Vinciguerra, Dirigente, e relativa 
autorizzazione del Comune di Treviglio datata 07/12/2021; 
 
ATTESO che l’elenco dei candidati ammessi alla selezione comprende il dott. Antonello 
Riva, già in servizio presso la società in virtù di un contratto a tempo determinato con 
le funzioni di farmacista seppur ad esclusivo impiego in ambulatorio tamponi, 
posizionato sul retro della farmacia di viale Piave 43 e che, pertanto, si rende 
opportuno nominare membri di commissione esterni alla società Ygea Srl e ricevuta la 
disponibilità delle dott.sse Chiara Rossi e Vittoria Guerini i cui CV sono agli atti della 
Società; 
 

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 

DELIBERA 



1. DI MODIFICARE il proprio atto 40 del 20/10/2021 prevedendo la nomina di 
membri esterni a Ygea; 

2. DI NOMINARE la commissione come segue: 
- dott. Giovanni Vinciguerra, dirigente del Comune di Treviglio 
- dott.ssa Vittoria Guerini, direttrice della farmacia Comunale di Seriate 
- dott.ssa Chiara Rossi, farmacista collaboratore presso farmacia di Spirano 
- dott.ssa Michela Corti, psicologa-psicoterapeuta quale membro aggiunto prova 
orale 
- dott.ssa Cristina Ciocca, segretario verbalizzante; 

3. Di prevedere i seguenti compensi arrotondati netti in analogia a quanto stabilito 
dal DPCM 23 marzo 1995 per la partecipazione alla sola prova d’esame: 

- presidente € 247,90 
- componente esterno € 206,58 
- membro aggiunto esterno € 123,95.  

  
Treviglio, 7 dicembre 2021 
 

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 

Dott.ssa Maria Flora Renzo 

 


